

Landstingsstyrelsen

Uppsägning mm av avtal mellan Stockholms läns landsting och f d Norrtälje Sjukhus AB

ÄRENDET

Uppsägning av samarbetsavtal respektive upptagande av förhandlingar om överlåtelseavtal samt eventuellt nytt samarbetsavtal mellan Stockholms läns landsting och f d Norrtälje Sjukhus AB.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsstyrelsen föreslår landstingfullmäktige besluta

- att uppdra åt landstingsstyrelsen att uppta förhandlingar med TioHundra AB om överlåtelseavtalet från 2001
- att säga upp samarbetsavtalet från 2001 mellan Stockholms läns landsting och f d Norrtälje Sjukhus AB
- att uppdra åt landstingsstyrelsen att uppta förhandlingar med TioHundra AB om eventuellt nytt samarbetsavtal.

FÖRVALTNINGENS FÖRSLAG

I december 2001 fattade fullmäktige beslut om att bolagisera Norrtälje Sjukhus och godkände i samband därmed två avtal (överlåtelseavtal och samarbetsavtal) mellan landstinget och sjukhusbolaget. Överlåtelseavtalet (bilaga 1) reglerar i första hand själva övergången från förvaltnings- till bolagsform medan samarbetsavtalet (bilaga 2) reglerar frågor om bolagets rättigheter och skyldigheter.

Av överlåtelseavtalets punkt 29.1 framgår att avtalet bygger på att bolaget är helägt av landstinget. Om den förutsättningen skulle ändras i något väsentligt avseende ska förhandlingar upptas om ändring av avtalet. För samarbetsavtalet gäller nio månaders uppsägningstid. Samarbetsavtalet förutsätter att överlåtelseavtalet fullföljs.

Bilagor

2006-01-13

LS 0601-0087

- 1 Överlåtelseavtal mellan landstinget och Norrtälje Sjukhus AB
- 2 Samarbetsavtal mellan landstinget och Norrtälje Sjukhus AB

Den samverkansorganisation mellan landstinget och Norrtälje kommun som nyligen trätt i kraft förändrar förutsättningarna för de två avtalen. Bolaget ägs inte längre av landstinget vilket innebär att förhandlingar ska tas upp om överlåtelseavtalet. Samma gäller samarbetsavtalet vars innehåll delvis kommer att ersättas av de ägardirektiv för bolaget som f n är under utarbetande.

Mot denna bakgrund föreslår förvaltningen att samarbetsavtalet sägs upp och att landstingsstyrelsen får i uppdrag att ta upp förhandlingar med det gemensamma hälso- och sjukvårds och omsorgsbolaget, TioHundra AB om såväl överlåtelseavtalet som ett eventuellt nytt samarbetsavtal.

Sören Olofsson